PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

Secretaria Municipal de Educação

CNPJ: 30.506.726/0001-61 Tel. 99932-2365
Avenida Buriti, nº 692. Centro, Buritirama/BA. CEP 4 7. 120-000

6ª HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO N. 0 001/2025

CONTRATAÇÃO MEDIANTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

- ~--«> •

~602B
A Secretaria Municipal de Educação, depois de acolhida a prévia apreciação

documental através do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, designado pela Portaria

nº 143/2025, de 22 de julho de 2025, publicada no Diário Oficial do Município em 11 de

fevereiro de 2025, no uso de suas atribuições, juntamente com o Parecer Técnico da

Controladoria Geral do Município, vem, por meio deste ato, homologar o resultado da 6ª

habilitação em sede do Credenciamento Público nº. 001/2025, publicado no diário oficia l

do município no dia 14/07/2025 dos seguintes credenciados por estarem revestidos da

legalidade exigida pelo Edital do certame:

EMPRESAS CREDENCIADAS:

1. 59.383.886 ADELMO DE OLIVEIRA GAMA

2. 59.175.333 EDUARDO DE OLIVEIRA MOURA

Buritirama - BA, 22 de julho de 2025.

~
ELISÂN-GELA DOS ~TOS SOUZA

Secretária Municipal de Educação
Portaria 004/2025

S•! Homologação do Credenciamento Público 001/ 2025-CP Página 1 ::Je l